MWHOBPHAYKIWN POCCUU
KabapanHo-Bankapckuii rocyfapcTBeHHbI
yHuBepcuTeT M. X.M. bepbekoBa

MPNKAS

09 aBrycta 2023 r. Ne 693/C-O®d0O
r. Hanb4ymnk

O 3aumcneHnun

Ha ocHoBaHMM pelleHus npueMHo Komwmccumn KabapamHo-bankapckoro
rocyfapctBeHHoro yHusepcuteta umM. X.M. bepbekoBa (npotokon Ne 02 ot
08.08.2023 r.) 3aumcanTb ¢ 01.09.2023 r. Ha 1 Kypc O4HOIN (hopMbl 0BYYeHUs MO
nporpammam BbICLLEr0 06pa30BaHNsA - MporpammamM MarucTparypbl Ha MecTa 3a CuyeT
OHOPKETHbIX aCCMrHOBaHWIA (heflepasibHOro 6ropKeTa Cneaytowwmx abuTyprUeHTOB:

HanpaesneHune noagrotoBku 01.04.01 MaTtemaTunka

No ol/[e) Cymma 6an1ioB

1 MakyaleBa AnbbuHa OnerosHa 97

2  [3arawToBa 9nvHa XapUTOHOBHA 96

3  Tleoprves Actemup MypaToBuy 95

4  beityraHoB AcnaH PaTmmnpoBuy 80

5 KaHkynoB PycnaH 3ayapaosuy 80

6 Lyrywes AcnaH ApTypoBuY 76

7 323peKkoBa XaguMmart 3ayanHoBHA 75

8 KaHuxos Cang Aganbbuesmny 74

9  Kwunos Anum PobepToBuy 74

10 Bapenosa MunaHa CanamxaHOBHa 72
HanpasneHue nogrotoeku 01.04.02 MNMpuknagHas matemMaTuKa v MH(opMaTrKa

No Ol/[e] Cymma 6annoB

1 KypaeBa bycnumatr AcnaH-Mbip3aeBHa 115

2 KopgsokoB AcnaH ApceHoBMY 108

3  Tapuyokosa MaavHa [yxambynaTtoBHa 106

4  Le63yxosa VpuHa MN'ymapbunesHa 106

5 buuyes Tumyp Myxapbresumy 105

6 CabaHumeBa 3aiMHa HuKonaesHa 105

7  KpbiMykoB Mypat Myxameaosuy 96

8 Monos Ackep Maupaniosuny 96

9  XauykoBa AnnHa AcnaHoBHa 95

HanpasneHne noarotoskn 03.04.02 dusmka
No ol/[e) Cymma 6as1108
1  Mwucoctuwxos Bragnmmnp Agansoresmy 85
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17
18
19
20
21

AmunpacnaHosa Anna PoBLUaHOBHa

Mwykos Templok 3aypbekosuy
batoB Anbbek Ka3bekoBumu
3akaeB Xaxbynat AcnaH6ekoBmY

KabappgoBsa )xynvaHHa Myxap6ueBHa

CayTueBsa VinnHa MoycapoBHa
Tnenwes TamupnaH 3aypoBuy

Txasannmxkes Myxamep, LLIayanosuy

AnekyeB PamasaH KOpbesny

HanpasneHune nogrotoBku 04.04.01 Xumus

PO
bekynoBa [ncaHa BnagnmmnposHa
[ynaposa [uHapa N'ymapbreBHa
BaipamoBa Al60NeK
Mepenos AHHarenam
Mepeposa ANTbiH
CotoHoB LLlasaga
Po3mMblpagoBa baryn
CanapTtengues Posrengu
YapbleB Casak
XaHrengmes MepaaH
Josnetmbipagosa LLnpuH
MnxaHoB MekaH

HanpasneHune nogrotoBku 06.04.01 bruonorusa
Cymma 6annos

oljfe]
HacTaeBa Canga Pama3aHOBHa
Txasennosa [asHa PoMaHOBHa

TxamuTnokosa CHexaHa HypmyxamegoBHa

Lllagnesa XaguiaT XacaHoBHa
LLIaxanvesa 3anmHa KaluungosHa
AmakoBa AMnHa CynTaHOBHa
JXunosa AHpKena AHaTo/IbeBHa
AxmeToBa Papuga MaxTueBHa
Mwwnxayesa AasgHa ApceHOBHa
Kypaesa Mapusa 3aypoBHa
Txary»xokosa JlaHa PycnaHoBHa
LLyrywixosa dnvMHa MypaTtoBHa
KyHwnxkeBa VnoHa AcnaHoBHa
Kawexxesa MuneHa PycnaHoBHa
XaMyKoBa 3apema 3amM1UpPOBHa
Madudosa AcusaT ABy6ekmpoBHa
TexxaeB Muxann AXmMaT6ekoBmY
Monnaes Pacyn By3Xurutosuy
KappaHosa AnnHa MypaToBHa
MakyLesa MunaHa MypTa3oBHa
XabuTexxesa JInaHa AH30pOBHa

75
75
75
75
75
75
74
74
74

Cymma 6annos

110
110
70
70
70
70
69
69
69
68
67
67

95
95
95
95
95
95
90
80
80
78
78
78
76
75
75
4
72
71
70
70
70
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LLlaywesa Paguma ButanseBHa

Berves AcnaH Anekceesny 68
Abirosa flaHa CTaHMCaBOBHa 68
Mep>koeBa PynaHa AbabykapoBHa 68
"epimieBa BukTtopusa PyctamoBHa 67
HanpaesneHwne nogrotoeku 08.04.01 CTponTenbCTBO
ol7[e) Cymma 6annos
bepcekoB AcnaH MypaToBuy 97
XaXunpokos Mcnam XacaHoBKnY 96
BambeTtoBa KapnHa BnagmmumpoBHa 95
MaxoB cnam ApTypoBuYy 95
ATtTacayoB MaxmyT LLlamnnesuny 94
ATtTacayos Maromep LLlamunesny 92
AxkoeBa Anvma AcaflynaxoBHa 90
Xupurkos Pyctam ANMKoBMY 90
Kyumasokos Myca PycnaHoBuY 87
KaxxapoB AmaH AcnaHoBMY 85
Buuyoes Vgap AcnaHoBuY 83
KokoeB AcniaH MameTKoBMY 83
3a3ukoB LLlax6ynat Ka3oynatoBuy 82
XamykoB AcnaH Mmccosny 81
TaHoB ApTyp ApceHoBNY 80
Koukapos fanxat N6parnmosmy 79
JKemyxoB JlnyaH Pa3nyaHoBuY 78
Haroes Vcnam Ackapbuesny 76
Auwek Tamnp 75
Cengses Pacyn XaHaduesny 75
HanpaBfieHne noaroToBKK
09.04.01 NHhopmaTrKa U BbIYUCIUTENbHAA TEXHUKA
ol7[e] Cymma 6annos
NckoBCcKux AnekcaHap Buktoposuy 112
Tempokos Angemunp 3aMMxaHOBMY 109
Pemun3oB "eopruin AHapeesuny 105
TebyeB Malibin Pacynosuy 103
Pemu3soBa AHacTtacus bopucosHa 102
KanmbikoB Actemmp MyxamezoBuy 95
KyHawues Naap MypaTtoBuy 93
CabaHokoB Actemup PycnaHoBumY 92
HaxyleBa AnvHa A3amaToBHa 92
O3pokoB AspeT-Anu Onerosuy 91
XypcnHoB KaHTemup [>kamanoBuy 91
Ma3saHoBa JlnaHa CocnaHOBHa 90
PaxaeB AnbbepT Xn3bipoBumy 89
[3amunxoBa ApnHa AH30pOBHa 88
KyunHoB KOHCTaHTUH AnekceeBny 86
YeyeHoBa Jl1aua MyaeoBHa 84

70
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Mwnaos [asna Bnagmucnasosumy
Taawwes Micnam TuMypoBmy
KsioBa Anaa Anb6eKkoBHa
LLlepxoB Tumyp 3aypoBuy
MoHeXxxeB AMupxaH 3aypoBuy
Madensos Ackep PycnaHosuy

83
83
82
82

81
80

HanpasneHne noarotoskn 11.04.01 PagnoTexHuKa

DO
Aroes Aptyp 3a/IMMXaHOBMNY
KappgaHoB JlokmaH AcnaHoBuY
"aBpmkoB Makcum Muxannosny
earadgos Mcnam 3ayp6ekoBuy
'ykeTnos AcnaH MyxamefoBuy
Kaxaposa Kamunna 3aypbekoBHa
KyHatwes 3anmm AcnaHovesny
Kypcakos JlykmaH Amepburesuny
KyLuxos Patmup PycnaHoBuY
XaTtoxoB MypaT AH30p0OBNY
MamknkypbaHos VnbxaH [ykamanosuny
[3yeB MypaT Xagucosuny
LLloxaeB bubepT Mbparnmosny
Apby30B Hukonaih H1Konaesmy
3puncoes ActeMnp AH30pOBNY

Cymma 6annoB
95
85
84
83
83
83
82
82
82
8l
80
79
78
77
77

HanpasneHue noarotoBkn 15.04.05 KOHCTPYKTOPCKO-TE XHOMOIMYeCcKoe
obecrneyeHne MaLLIVHOCTPOUTE/TbHbIX LLIIOU3BOACTB
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olj[e)
bynaes TamepnaH AnaHoBny
KyumeHoB ApTyp AH30p0OBMY
MeTyeB Ann AckepoBsuy
Haroes Mapat ApTypoBuy
JTtoeB Myxamep Vcydosuny
XypaHoB Vicnam Tap3aHOBMY
YHaues LWamnnb ApceHoBuy
Anunyes Cepreit EBreHbeBny
MapemykoB Patmunp PycnaHoBmuy
bo3nes 'epmaH OmapoBuy

Cymma 6annos

95
93
93
92
a1
85
84
79
75
74

HanpaBneHue nogrotoBkn 15.04.06 MexaTpoHMKa 1 3060TOTEXHUKA

PO
KopgsokoB KaHTemunp ApTypoBuY
YouyaeB MapaTt AcnaHosuy
KaHokoBa MagnHa AnNnMKoBHa
AdayHoB AsamaT Anbbepaosumy
SMUHOB 3nb4nH CuaceT OrJbl
Xawykoes AmMup AcnaHoBmY
CacukoB KaHTemup PomaHoBMY
CapxaH Abpganna Habux Abaenaan

Cymma 6annoB
98
85
84
83
82
79
77
76



9 Konoesa AnaHa MapaToBHa 74
10 XacaeB Actemnp PycnaHoBuY 72
HanpasneHne noarotoBkn 18.04.01 Xrmunyeckas TeXHOOIMA
No ol/[e] Cymma 6as1/10B
1  LUoreHoBsa [XynbeTTa XaspauioBHa 102
2  Kywxosa CataHeli BnagummnpoBHa 94
3  Cwubekosa Anna PycnaHoBHa 92
4  OpasaeB AcniaH XacaH6uesuy 91
5 An6otos PeHaT ApTypoBuY 88
6 MepxoeBa AHXena 3aKpanioBHa 85
7 Monnaesa Canga CyneiimaHoBHa 85
Karepmasosa HaMpa MyaefoBHa 80
9  KokoB Axme[ JlaypceHoBUY 80
10 Hacunos Anum XXaHTeMUpoBUY 79
11 TanacxaHoB A3amaT bapucbuesmny 79
12 MaxoB Actemup TrmypoBuy 76
13 T'oHoBa OKcaHa BnagumumpoBHa 75
14 Xamykos Vbparum >XXymanbanHoBmY 75
15 3awakyeBa AMUHa AcnaHOBHa 74
16 KypbaHoBa Kamnnia MaromegoBHa 74
17 batpakoBa Buktopua BanepbeBHa 74
18 KappaHoB Tembynat Apocnasosuy 71
19 Kwuwyesa MunaHa bunsnosHa 68
20 MasykoBa AMnHa CyntaHoBHa 68
21 KonowmbinbueBa KpuctnHa HnkonaesHa 65
22 KuryHoB Axben Anekceesuny 64
23  JKuryHos Axua Anekceesny 64
HanpasneHne nogrotoskun 27.04.02 ¥YnpaBneHne KayeCTBOM
No ol/[e] Cymma 6as1/108
1 Muwwuxonos Pyctam 3y6epoBuny 97
2  [anenoB KaHTemup XaynMmoBuy 95
3 TemboToB AcTemup 3aypoBumy 93
4  [lapyyxaeBa danHa XacMHOBHa 90
5 YHaueBa ApunaHa XayMMOBHa 90
6 AcaHoB licmamn XXamanosuy 89
7  VmamoB PomasaH MyxamagnHoBUY 87
8 Uukuwes Tamupnad Bnagummposuy 87
9  OspokoB UNHan PycnaHoBumy 86
10 [MwwunxayeB AmupxaH ApTypoBuY 86
11 XywTtos PycnaH Bnagummnposuny 86
12 BbeKLIoKoB N6parnm AnnMmosmy 85
13 AukuHoB AcnaH MypaToBuY 85
14 Kokoes VMbparnum AcnaHosumy 85
HanpasneHwe noarotoBku 27.04.04 YnpaBneHne B TEXHUYECKUX CUCTEMAX
No ol/[e Cymma 6anioB

1 Llaywesa 3anmHa XammabresHa 91
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AbykoB Annbek AcnaHoBuY 90
[Oblwekos Pyctam Myxamegosuy 88
Bopokos Vicnam AcnaHosuy 87
LLypaymoB Vicnam Pama3aHoBMY 87
Buunesa MunaHa Myxap6ekoBHa 86
Kapos KaHTemup PycnaHoBuY 86
MauyxoB KaHTemup Hukonaesmy 86
ToxTapos Vcnam Xatyesuy 86
KaTtxaHoB Vcnam ApceHoBuY 85
KyHmkeBa MaanHa 3aypoBHa 85
CeitHoB PamasaH KOcydosuy 85
ApxectoB AcTtemup AcnaHoBumy 84
KappaHrywes KaHTemup 3aypbekoBuy 84
Taosa [lnaHa Myaefi0BHa 84
HanpaesneHwne noarotoBku 38.04.01 DKoHOMMKa

ol/(e) Cymma 6annos
Monnaes CocnaHbek CpagmnbeBny 93
Mwunses Agam MypaTosuy 92
Haroes KaHTemup bygmmuposuy 92
CwkaxkeBa Py3aHa XacaHOBHa 91
KaHkynos AHaTonuii Myxameaosuy 91
MwmrxayeBa Paammna XammaomnesHa Q0

HanpasneHune noarotoskn 38.04.02 MeHe>KMeHT

ol7[e) Cymma 6annos
Kepedos KaHtemup 3ammnposuy 110
Banaesa XXamuns 9n1bapoBHa 100
Xartkosa [uaHa Myxame[l0BHa 95
AKuypurH PeHaT MakcrmoBmY 90
Bapaosa JlnaHa 3aypburesHa 90
KyumeHoBa MunaHa A3peToBHa 90

HanpasneHune nogrotoBkn 39.04.02 CoumnanbHas paboTta

ol/[e) Cymma 6annos
MaxoLleBa MapbsiHa XamMnoBHa 108
cakoBa 3annHa becnaHoBHa 104
AcaHoBa PaTumar MasnkapbueBHa 103
MakaeBa AnvHa PycnaHoBHa 103
KoxaeB Agunibbek ApKaibeBuny 102
JKemyxoBa Kamnnna 3aypoBHa 101
Mwwuxayes KannaH becnaHosuy 101
N1TneBa Campa TUMYpPOBHa 100
penumrotoB Ackep CyntaHoBu4 93
Ypycos Vicnam ApTypoBuy 92
BayaeB Anun-Mypat KasrmoBuy a1
HaxyLwieBa AcusaTt BanepbeBHa a1
MakaHaeBa AMMHa XacaHOVeBHa 8l



HanpasneHue nogrotoskn 39.04.03 OpraHunsaums paboTbl C MOSIOAEXbIHO
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ol7[e
bankaposa [jnaHa 3aMmMoBHa
Kapaesa 3ynb(hms A3amaTtoBHa
YHaracos Vicnam 3annmmxaHoBuy
Xamkuesa xamnng XamnaomesHa
Aulpakaesa MagmHa AcnaHoBHa
buxkoes A3peT 3aypoBuy
lNMayeB TamupnaH AsamaToBuY
KasaHoB Mpaap XauynmoBuy
["opeHnKoBa AHacTacusa KOpbeBHa
Tnynos Anucar AnbbepToBny
>KaHrepunes KaHtemunp AcnaHosuny

CymMma 6asioB
100
98
96
93
90
86
86
85
85
84
82

HanpasneHne nogrotoskun 40.04.01 KOpucnpyaeHUmsA

ol7[e)
benbrywesa [laHa XagncoBHa
Kyrotosa Mapusa XaspaTasmeBHa
XoxaHaeBa AnvHa AXMaToBHa
Xaynwes Pyctam Vicmannosuy
aToBa Jlaypa AH30pOBHa
TuwkoBa flaypa 3aypoBHa
Abiwexkos Anvm MypaToBuy
XawmkyeB Mapat AcnaHoBuy

Cymma 6as110B

115
115
112
110
110
103
99

95

HanpasneHne nogrotoBkn 42.04.02 >XypHannctuka

olj[e)
BaTbipoBa JIaHa Xa3peTasimeBHa
Kanos TemupnaH AH30poBMY
KapToes Cang AxmeLoBuy
[MexxeB PycTam bopurcosuy
LLlypaymoB ApTyp AcnaHoBMY
LLIxarowes Anvum PagnkoBsuy
JoueHko Bnagmcnas BayecnaBosuy
Matyes CyntaH MypaToBuy
KoBanes Apkaaunin BsuecnaBoBmy
JNoreuHa AHacTtacusa CepreeBHa

HanpasneHve nogrotoBku 43.04,02 Typusm

ol7[e
XamyKoBa >Ky/nmaHHa XacaHOBHa
LLIn6bunnesa daHas MaromeoBHa
bekaHoBa flaga OnerosHa
bapaoBa JlapnaHHa XaxxmMypaToBHa
Nybaunkosa [aHa 3ybepoBHa
Kynuesa Cro3aHHa XaceHOBHa
KyumesoBa Aiiza MyxTapoBHa
Kopasoesa AMuHa PycnaHoBHa
LLIa6a3srepnesa AnnHa bapacbuneBHa

Cymma 6anioB

110
108
100
100
100
100
95
95
90
80

Cymma 6a1/10B

107
107
106
105
104
104
104
100
100
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BaiicyntaHoBa Mapraputa My3atapoBHa 96
banknsos AmMup AH30p0oBMY 90
KyumasokoB Tayou Acnambekosuy 90
TyTykoB Agam AnbbepToBny 90
Xaracos Patmup MypaTtoBuy 90
XayeTnoB Acxaf XacaHoBUY 90
baguc 3anum 3akapus 88
Bakawlesa MapuHa 3ayp6eKkoBHa 88
HanpasneHne noarotoskn 43.04.03 I'oCTUHMYHOE €0
ol/[e) Cymma 6annos
BavicyntaHoB Maromep, bopucosuy 105
LLlomaxoBa [lasaHa becnaHoBHa 105
Owpoesa AnnHa BnagncnaBoBHa 98
["eproe KaHTemup AH30p0BMY 95
KoHgpawoB AHApelnt AnekcaHaposuy 93
AnTyeBa 3cTenna PycnaHoBHa 92
Kyrotos Axwmepg PycnaHoBuy 92
Kapos Axmen AH30poBUY 92
Horeposa AcuaT TumypoBHa 92
LLIn63yxoBa AprHa XyCceHOBHa 92
KypaaeBa Acuat YpycoresHa 90
Xaryxos 3anmm Anvesny 90
TxamokoBa [aHax 3aypoBHa 88
MatuesoBa Jflaypa AHaTO/IbeBHa 80
ToxoB Kepum KcnamoBuy 71
3akaeB KaHTemup Bnaankosuny 70
HanpasneHve nogrotosku 44.04,01 MNMeparorvyeckoe obpasoBaHue
ol7[e] Cymma 6annos
"eTaxkaeBa Kamunnna AHy6eKoBHa 106
dakoBa PokcaHa XyCceHOBHa 105
bupkesa JasHa Ap3agnHOBHa 103
BopokoBa KpuctnHa ApTypoBHa 103
KanaxokoBa OKcaHa XacaHOBHa 101
Anaxunxosa Pasnga batepbresHa 98
MwupoLuHnyeHko KOonus BnagnmmposHa 96
HeHviceHko AmuTpuin CepreeBny 94
KyLwixoea MapuHa MeHHaaneBHa 94
Haroesa VIHHa AcnaHoBHa 94
CabaHokoB AcnaH AMKOBMY 94
AnakaeB AnaH ApceHoBM1Y 92
Map3annesa AMrHa BagnkoBHa 92
ALLHOKOB ropb AH30pOBKY 90
bosves Mycnnum Hasnposumy 90
Kepedosa /ltoagmmna PycnaHoBHa 90
TeyBaxkykoBa MaguHa bopncoBHa 0
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Baiicnes HAky6 XapyHoBuY
JKamyp3oBsa VpuHa 3SayapLoBHa
KypalwnHoBa MapbsaHa Myxame0BHa
Kawuaposa 3annHa XabveBHa
LLloreHoBa Py3aHa PycnaHoBHa
JlneBa AnnHa BanepuesHa
KuwtbikoBa Acmat AXmaToBHa
Xaxokosa MuneHa AHaTo/IbeBHa
Xonyxoesa TaH3una KOcynosHa
['ypwxeB AcTemup ApTypoBuY

oljle)
YKekeeBa AnvHa PawnaoBHa
yKekamyxoBa [uaHa AH30pOBHa
YerembaeBa Jleiins AQMKoBHa
Mmruesa [daiaHa XacaHOBHa
KymbikoB AcnaHb6ek AHA30pOBUY
CwxarkeBa MunnaHa AH30pOBHa
Txaryxokosa [inHapa APTUKOBHa
ATannkos Asamat Onerosmy
AxmartoBa [uaHa MypaToBHa
balisynaesa 3aiiHag AnmeBHa
MapemykoBa PokcaHa PycnaHoBHa
LLlaywesa [lnHa PycnaHoBHa
LLloreHoB KaHTemnp PycTtamoBuy
baraesa Jlamapa Cana-XacaHoBHa
Bxuxos Anum MyxagnHoBuY
["eykoB Amup FKOcynosuy
Xatunakos Xabu PycnaHoBuY
AbazoBa dnnHa ApTypoBHa
BuTtokosa [asHa 3aypbekoBHa
buyekyesa MuneHa HaxxmyanHoBHa
["oTbhbkeBa OkcaHa AcnaHoueBHa
"eHayrosa JasaHa MypaToBHa
'yunHoBa MwunaHa 3yapAoBHa
KyroTosa 3annHa becnaHoBHa
dawwmyxos TemmpnaH AMMpPXaHOBUY
UeyeHoBa Py3aHHa Pe3yaHoBHa

89
89
89
88
85
85
"7
75
73
72

Cymma 6annos
109
105
96
95
92
92
92
91
91
a1
a1
91
91
90
90
89
85

85
84
83
82

81
81
81
80
80

HanpasneHuve nogrotosku 45.04.01 dwunonorusa

(Apbirckas gunonorus)

ol7[e)
XaHpoxosa Asnfa XaspetasimeBHa
Knunwesa Kamnnna AcnaHoBHa
XypaHoBa AcuaT 3aypoBHa
XamykoBa dneoHopa AnbbepToBHa
bopcosa 2nna AxmeoBHa

Cymma 6anioB
100
99
90
88
84



6 bagpakosa JlnaHa 3aypoBHa 76
7  MambeTtoBa datmma M'McoBHa 75
8 LWokyeB Mypat AHA30poBNY 70
9 Tnakagyros Tumyp TanocTaHOBUN 68
10 LlxaHykoBa ApuHa 3ayanHOBHaA 65
11 LUloreHosa AuaHa AynagnHoBHa 64

HanpasneHue nogrotosku 45.04.01 ®du.nonoruvs
(KapauaeBo-6ankapckas uionoruvs

No ol7le] Cymma 6annioB
1 Ynbbalea 3ynbthus ApcnaHoeKkoBHa 92
2 AKkynosa Manvka KepnmoBHa 91
3 KyumesoB AcnaHbuini Maxunposuy 90
4 )KazaeBa daTnmMa TaxmpoBHa 88
5 Ty3o0eBa Acuat MaromefoBHa 80
HanpasneHue nogrotoBku 45.04.01 dwunonorma
(Hemeukasa n pomaHcKas qouionornm
No ol7[e) Cymma 6annoB
1  XouyeBa AMNHa ApCeHOBHa 108
2  Makcmposa AnnHa 3a/IMMOBHa 99
3  AHaxaeBa AMuHat Ka3zbekoBHa 95
4 MwupsoeBa PervHa 'epmxaHoBHa 9
5 Anvesa Kamunna AckepoBHa 93
6 [axkesa 3apnHa AnbbepaoBHa 92
7  LlakoBa KapnHa AcnaHoBHa 92
8 AuwwHoKoBa AcMMH Myxame0BHa 91
9 Kopg3okoB KaHTemup MypaTtoBuy 91
HanpasneHune noarotosku 45.04.01 dunonorusa (Pycckas (unonorus)
Ne Ol/[e) Cymma 6anioB
1 3aHmbekosa 3yxpa AXmaToBHa 110
2  Kawwnpokosa CHexxaHa CTaHMCNaBOBHa 110
3  Cobnuposa MunaHa XacaH6veBHa o
4  Txazennosa ®aTvma AXMel0BHa Nno
5 Xadyetnosa [laHa TumypoBHa rno
6  Xy6onosa ®atuma Xamku-ayToBHa rno
7  YeueHoBa Kammina AH30poBHa Mo
8 Kaxaposa Xagnmka FOpbeBHa 100
9  YaHumea ann AgamoBHa 9
10 Kpemwokanos 6parum ApTyposuy 90
11 Pagkabosa LLlaxcaHam bagmpLiaxoBHa 70
HanpasneHne noarotoBkn 45.04.02 JIHrencTmka
No ol7[e] Cymma 6annos
1  Bonoruposa CycaHa AHTOHOBHa 99
2  ATmypsaeBa ®apuga TaxmpoBHa 98
3 LLlarnposa [naHa CtaH1CNaBOBHA 95
4 Budosa JuHapa ApceHoBHa 92
5 ["a3aeBa Anvma bunanosHa 92



6  bailuekyeBa dnmMHa X13MPOBHa 91
7  3aHKuwureBa AnvHa AnekceeBHa 91
8 butTtnposa Mapuam MyxammaToBHa 90
9 KyLixoBa Kamunna ApceHoBHa 88
HanpasneHue nogrotosku 46.04,01 Nctopus
No oljfe] Cymma 6annos
1  buTtok Masryalla becnaHoBHa 98
2  TnoctaHoB dnbgap 3ypabosuy 95
3 balwnesa [JuHapa XacaHOBHa %4
4  YHayeB Yepum Ha3npbresny 93
5  3Opxwnbosa banna OnerosHa 93
6 KyumesoB Aueme3 MyxTapoBuy 85
7 Kanawapos Amyp Myaenosuy 81
8  butyes cmann Xbi3blpoBuY 80
9 Kywmbiwes Annm ApTypoBuY 80
10 CemeHoB Ucnam XayTtmesny "
11  ¥Ypycos AcnaH TumypoBuY 76
12 OwHokoBa JlapnHa Myxamen0BHa 76
13 MxaHKynaesa MunaHa XaxxmypaToBHa 75
14  CaakoB Bsauecnas BanepbeBuy 12

OCHOBAHVWVE: Bbinucka 13 npoTtokona Ne 02 3acefaHusi npuemHoin kommuceum KBy ot
08.08.2023 ., NPOEKT MpuKa3a OTBETCTBEHHOIO CEKpeTaps NPUEMHON Komuccun Tabuwesa T.A.,
PEe30/110LMA 1.0. NMPOPEKTOPA MO OpraHM3auuy nprvema v LOBY30BCKOW AedaTelbHOCTN Xapaesa A.M.

BPVO PEKTOPA " 1/] M.X. N'YKENLWOKOB



